NO.UBM00
取扱説明書  C120-84  超大型表示ユニット
     御使用前にこの取り扱い説明書をよくお読みの上、正しくお使いください。
     その後、大切に保管し必要なときお読み下さい。
ヘニックス株式会社 企画技術部
            本  社・技術センター
            〒572-0038 大阪府寝屋川市池田新町 1-25
              TEL  072-827-9510  FAX  072-827-9445

取付方法
上下２箇所に取付ばねを付けてパネル前面より押し込んで下さい。
□型式構成
① ②
C120-84- S PL
① 電源電圧 ② オプション
(無) DC24V (無) オプションなし
S DC12V P 正論理入力
L ラッチ動作反転
内部ブロック図
  ・ＢＬ／ＢＭ：ブランク表示またはマイナス表示入力端子。
  ・ＲＢＩ、ＲＢＯ：ゼロサプレス制御用端子でＲＢＯからの信号を
   ＲＢＩに入力すると上位桁の不要な０（ゼロ）を自動的に消灯
   します。
入力タイミング
      ＜負論理入力＞             ＜正論理入力＞
  ＰＷ≧１ｍｓ   ｔ１≧０．１ｍｓ   ｔ２≧０．２ｍｓ   ｔ３≧０．２ｍｓ
入力回路
      ＜負論理入力＞             ＜正論理入力＞
  デ－タ入力、ラッチ入力、ブランク入力／マイナス入力、デシマルポイント
外形寸法図
78
82 44
3
5
2
8
4
12
0
1
14
パネル厚：1～4
1
1
4
.
5
（82×桁数）-3
＜パネルカット＞
※CN1 の端子 NO2～5 のデータ入力は CN3,4 の
 端子 NO1～4 に、CN1 の VCC（電源）および
 GND は CN3,4 の VCC および GND とそれぞれ
 共通です。
端子配列・スイッチ機能
                              □ＣＮ１（入力コネクタ）
□ＣＮ３、４（多桁接続用コネクタ）
  多桁接続には付属のテープ線（8P）を御使用ください。
ＣＮ３ ＣＮ４
端子ＮＯ
名称 機   能 名称 機   能
1 A データ入力「Ａ」 A データ入力「Ａ」
2 B データ入力「Ｂ」 B データ入力「Ｂ」
3 C データ入力「Ｃ」 C データ入力「Ｃ」
4 D データ入力「Ｄ」 D データ入力「Ｄ」
5 VCC 電源 VCC 電源
6 NC アキ NC アキ
7 GND ＧＮＤ GND ＧＮＤ
8 RBO ゼロブランキングアウト RBI ゼロブランキングイン
□ＤＳＷ（４連ディップスイッチ）
端子ＮＯ 名称 機     能
1 NC アキ
2 A データ入力「Ａ」
3 B データ入力「Ｂ」
4 C データ入力「Ｃ」
5 D データ入力「Ｄ」
6 BL/BM ブランク／マイナス入力
7 LATCH ラッチ入力
8 DP デシマルポイント入力
9 VCC 電源
・CN1 コネクタ
 CN1 コネクタ：IL-10S-S3L-(N)
 圧着ピン：IL-C2